
中国邮政集团有限公司连云港市分公司2024-2025金融网点氛围营造服务项目（包1、包2、包3）
成交候选人公示（变更）

（招标编号：ZB20241128）

一、内容：

中国邮政集团有限公司连云港市分公司2024-2025金融网点氛围营造服务项目（包1、包2、包3）成

交候选人公示（变更）

中通服咨询设计研究院有限公司受中国邮政集团有限公司连云港市分公司委托，就“中国邮政集团

有限公司连云港市分公司2024-2025金融网点氛围营造服务项目（包1、包2、包3）”进行采购，按规定

程序进行了评审，现将本项目成交候选人公示如下：

一、项目编号：ZB20241128

二、项目名称：中国邮政集团有限公司连云港市分公司2024-2025金融网点氛围营造服务项目（包

1、包2、包3）

三、采购公告发布日期：

第一次公告发布日期：2024年11月28日

第二次公告发布日期：2024年12月3日

四、评审日期：2024年12月11日

五、基本情况：

包1：

第一成交候选人：连云港市欣欣广告装饰有限公司

第二成交候选人：连云港小乔建设工程有限公司

第三成交候选人：南京白桦林会展服务有限公司

包2：

第一成交候选人：连云港正方图文广告有限公司

第二成交候选人：南京白桦林会展服务有限公司

第三成交候选人：连云港小乔建设工程有限公司

包3：

第一成交候选人：连云港小乔建设工程有限公司

六、联系方式：

采购代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

联 系 人：徐传友、伏广权

联系电话：15251285850、19975081698

联系地址：南京市楠溪江东街58号

联系邮箱：15251285850@139.com



各有关当事人如对成交候选人公示结果有异议的，请于公示期内（至2024年12月16日17时）以书面

形式（加盖单位公章）与中通服咨询设计研究院有限公司联系，逾期将不再受理。

　　          

                               

2024年12月12日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司连云港市分公司

地  址： 连云港市海州区南极南路西侧

联  系  人： 王工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服咨询设计研究院有限公司

地  址： 横溪江东街58号

联  系  人： 徐传友

电  话： 15251285850

电  子  邮  件： 15251285850@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-12T16:36:13+0800
	第2页(347.6072,311.4995)
	已检查


		2024-12-12T16:36:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-12T16:36:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




